
UCHWAŁA NR XLVIII/315/23 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Kolno konsultacji dotyczących projektu uchwały 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Kolno 

Na podstawie art. 5a oraz art. 30 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.  Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ) oraz uchwały Nr XIX/119/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kolno, Rada Gminy  zarządza , co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie Gminy Kolno w przedmiocie 
wyrażenia opinii lub uwag odnośnie projektu uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Kolno. 
Projekt uchwały w sprawie  uchwalenia statutów sołectw Gminy Kolno stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Celem konsultacji z mieszkańcami Gminy Kolno jest zebranie opinii i wniosków dotyczących projektu 
uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Kolno. 

§ 3. 1. Konsultacje będą przeprowadzone  w formie  papierowej i elektronicznej z wykorzystaniem 
formularza stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały. 

2. Wypełniony formularz można dostarczać: 

1) drogą elektroniczną na adres: ugkolno@gminakolno.pl 

2) bezpośrednio w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Kolno 

3. Opinie i wnioski należy składać w terminie od 1 lutego 2023 r. do 14 lutego 2023 r. 

§ 4. Ogłoszenie o konsultacjach zostanie umieszczne na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kolno, stronie 
internetowej  Gminy Kolno i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B072F9DA-C318-425C-8A5E-11CE01C50C30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/315/23 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Gminy Kolno 

z dnia ..................... 2023 r. 

w sprawie zmiany  statutów sołectw Gminy Kolno. 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.2023r., poz.40) 
, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W każdym ze statutów sołectw, stanowiącym odpowiedni załącznik do uchwały nr VIII/57/03 Rady 
Gminy Kolno z dnia 26 listopada 2003 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw, § 9 ust 2 otrzymuje 
brzmienie: 

"2.Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia wyborów ". Kończy się z momentem wyboru 
nowych organów. Zebranie wiejskie, celem wyboru sołtysa i rady sołeckiej zwołuje Wójt gminy, nie później 
niż w ciągu 6 miesięcy po wyborach do rady gminy.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B072F9DA-C318-425C-8A5E-11CE01C50C30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/315/23 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

FORMULARZ KONSULTACJI 
Projektu uchwały w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Kolno 

1. Dane zgłaszającego:  

Sołectwo, którego uwagi 
dotyczą 

 
 
 
 

Imię i nazwisko  
 

Adres zamieszkania  
 

Telefon   
 

2. Uwagi do projektu uchwały: 

L.P Część dokumentu, którego 
dotyczy uwaga/opinia,  
( rozdział, paragraf, ustęp, 
punkt ) 
 
 

 
Uwagi 

 
Uzasadnienie 

  
 

  

  
 

  

  
 

  

……………………………………………. 

Data, imię i nazwisko osoby zgłaszającej 

Wypełniony formularz należy przesłać na adres poczty elektronicznej  ugkolno@gminakolno.pl  lub 
złożyć osobiście na Punkcie Obsługi Interesanta  w Urzędzie  Gminy Kolno  w terminie do dnia 14 lutego 
2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B072F9DA-C318-425C-8A5E-11CE01C50C30. Podpisany Strona 1

mailto:ugkolno@gminakolno.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2


		2023-01-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




